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PROVA DI TAGLIO DIRETTO NC-ND I
ALLEGATO 5
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DIAGRAMMA DJ ROTTURA
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DATI DI LABORATORIO

Tensione Normale
Kg/cm'

0.5
l
2
1

Sfo<w di Taglio
Kg/cm'

0.24
0.41
0.73
1.12

Scavo
Campione
Profondità in mdp.c

l
1
2.50

Angolo di attrito interno $ ~ 18°
Coesione Kglcm' c ~ 0.1


